[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   №     -33/4
г. Сердобск
О НАЗНАЧЕНИИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ
На основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 20 Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области, Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области назначаемого по контракту, утвержденного решением Собрания  представителей города Сердобска Сердобского района Пензенской области от 20.09.2017 № 9-1/4,
Собрание представителей города Сердобска  РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области, назначаемого по контракту:

-________________________________;

- ____________________________;

- ________________________________;

2. Ходатайствовать перед главой администрации Сердобского района Пензенской области о назначении в установленном законом порядке трех членов конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации города Сердобска Сердобского района Пензенской области, назначаемого по контракту.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Сердобска                                                                        А.Ю. Кайшев